Директору МБОУ «Гвоздёвская СОШ»

    Бащенко Н.В

Фамилия, имя, отчество

________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

обучающегося, родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_______________________________________

__________________________________________________

____________

            Телефон (домашний)_______________________

            Паспорт серия ___________ № _____________

Выдан (кем и когда) _______________________________________

          _________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                                 Прошу принять меня, моего ребенка (сына, дочь)

__________________________________________________________________________________________

          (фамилия, имя, отчество)

в ________ ________________класс    МБОУ «Гвоздёвская СОШ ».

Дата рождения ребенка ________                                        Гражданство________________

Место проживания ребенка (фактическое):  Место регистрации ребенка (если не совпадает

с адресом проживания)

Город _______________________

Улица _______________________

Дом __________ кв. ___________

Город ______________________

Улица ______________________

Дом _________ кв. ___________

С Уставом, лицензией, аккредитацией, режимом работы школы, образовательной программой  и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся  ознакомлены.

Администрация несет ответственность за конфиденциальность персональных данных ребенка,

родителей.

  _________________          «______» _____________20____года

         (подпись)

 Сведения о родителях:

Мать:

Ф.И.О.____________________________________________________________________________________

Место работы:

__________________________________________________________________________________________

Должность: ___________________________________

 Телефон (мобильный): _________________________

Отец:

Ф.И.О.____________________________________________________________________________________

Место работы:___________________________________________________________________________

Должность: __________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения

Угловой

штамп

С П Р А В К А

Дана ____________________________ учащемуся (ейся)

________________________________ в том,  что  заявление и  пакет документов,

предусмотренных правилами   приёма в__________________  с получением среднего (полного)

общего образования приёмной комиссией  приняты

 «__» __________ 201_ г.

Зачисление в состав обучающихся состоится  «____» ____________201_г.

Директор _________________          /__________________ /

 роспись        Ф.И.О.

Приложение №3

Директору

Ф.И.О. родителей

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим исключить из списочного состава обучающихся школы нашего сына (дочь)

……… обучающегося …. Класса, в связи с его поступлением в ….. (указывается наименование

учреждения профессионального образования) с одновременным освоением программ общего

образования.

Выписка из приказа о приёме на обучение будет предоставлена дополнительно в

соответствии с установленными сроками зачисления.

Дата

Подпись

Образец заявления при поступлении в школу

                                                                                Директору МБОУ "Гвоздёвская  СОШ"

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка в _____класс и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке

 1.1. Фамилия:

1.2. Имя:

1.3. Отчество (при наличии):

1.4. Дата рождения:

1.5. Место рождения:

1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность: Серия: Номер

1.7. Адрес пребывания:

1.8. Адрес регистрации

2. Сведения о заявителе

2.1. Фамилия:

 2.2.  Имя:

2.3.  Отчество (при наличии):

2.4. Адрес регистрации /пребывании:

3. Контактные данные

3.1. Телефон: __________(E-mail):_________ Служба текстовых сообщений (sms)__________

4. Право на первоочередное зачисление в ОУ

5. Дата и время регистрации заявления:

6. О потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе

и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося в

соответствии с заключением ПМПК или ИПРА:          _________________________требуется  /  не

требуется

 7. Язык  получения образования : русский,  (иной указать_______________________)

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.________________подпись

Перечень  документов, предоставленных заявителем

 1. □  документ, удостоверяющий личность заявителя;

2. □ свидетельство о рождении ребенка или

   □ документ, подтверждающий родство заявителя,

3. для приема детей, проживающих на закрепленной территории:

 □ свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной

территории или

 □ документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

на закрепленной территории;

4. для родителей (законных представителей) детей, являющихся иностранными гражданами или лицами

без гражданства:

 □ документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации;

5. для приема детей на свободные места детей, не проживающих на закрепленной территории:

   □ документ, подтверждающий право на первоочередное предоставление места.

6. □Заключение ПМПК или ИПРА

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дата _________        Подпись__________

Расписка

в получении документов при приеме заявления о приеме в МБОУ "Гвоздёвская СОШ" от гр. (Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________

в отношении ребенка _______________________________________________________________

                                                                                           ( Ф.И.О.)

____________

    дата рождения

регистрационный № заявления __________________________________________

Приняты следующие документы для зачисления:

пленной

территории

на закрепленной территории

 наличие льготы

Документы принял:

__________/_____________________                                                           Дата _____________

 м.п.       (Ф.И.О., подпис)ь

При посещении общеобразовательной организации и (или) очном взаимодействии с уполномоченными

должностными лицами общеобразовательной организации родитель(и) (законный(ые) представитель(и)

ребенка предъявляет(ют) оригиналы указанных документов. При приеме на обучение по

образовательным программам среднего общего образования представляется аттестат об основном общем

образовании, выданный в установленном порядке

		2023-04-07T19:28:48+0600
	Бащенко Наталья Васильевна